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DATA SHEET

ALAAA1057008 - Barra Linear LED ALLAX Dimmer Touch, 24W, DC12V,
IP67, 122cm, Branco frio, regulavel

DESCRIGAO DO PRODUTO:
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Luminaria de Sensor tactil

Classe Il

Branco frio

@

Exterior Epistar

CARACTERISTICAS TECNICAS:
Poténcia (W)
Fluxo luminoso (lm)
Angulo de Abertura (°)
Temperatura de Cor (K) kelvin
Protecao IP
Tensdo de Funcionamento
CRI
Alimentacao
Interior-Exterior
CHIP Fabricante
CHIP Tipo
Isolamento Elétrico
Sensores
Certificados
cor
Numero de Leds
Regulavel (Y/N)
Perfil com luz (Y/N)
Forma
Tira Led - Tipo Perfil
Largura Caixa (mm)

Tipo de Regulagao

24
1900
120
6000
IP67
DC12v
85
DC12v
Exterior
Epistar
SMD2835
Luminaria de Classe 1l
Sensor tactil
CE, RoHS, ECORAEE
Branco frio
144
Y
Y
Barra
Superficie
14
TRIAC

AVISO: Dados sujeitos a alteracdo sem aviso. Excepto erros ou omissoes. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.
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Ecra protetor (Y/N) Y

Refletor de aluminio (Y/N) Y

DETALHES:

Luminaria led especialmente comcebida para a Iluminagdo de interiores e exteriores. com uma protecéo
IP67 é ideal para todo tipo de lluminagdo em lugares himedos como cocina e bafio e no exterior. Inclui todo
0 necessario para conetar directamente a uma Fonte de alimentacdo de DC12V. Ideal para a Iluminagdo LED
cocinas
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GALERIA DE IMAGENS:
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