

DATA SHEET

ALAAA1057008 - Barra Linear LED ALLAX Dimmer Touch, 24W, DC12V, IP67, 122cm, Branco frio, regulável

DESCRIÇÃO DO PRODUTO:





































Potência (W)	24
Fluxo luminoso (lm)	1900
Ângulo de Abertura (°)	120
Temperatura de Cor (K) kelvin	6000
Proteção IP	IP67
Tensão de Funcionamento	DC12V
CRI	85
Alimentação	DC12V
Interior-Exterior	Exterior
CHIP Fabricante	Epistar
CHIP Tipo	SMD2835
Isolamento Elétrico	Luminária de Classe III
Sensores	Sensor táctil
Certificados	CE, RoHS, ECORAEE
cor	Branco frio
Número de Leds	144
Regulável (Y/N)	Υ
Perfil com luz (Y/N)	Υ
Forma	Barra
Tira Led - Tipo Perfil	Superficie
Largura Caixa (mm)	14
Tipo de Regulação	TRIAC

AVISO: Dados sujeitos a alteração sem aviso. Excepto erros ou omissões. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.



DATA SHEET

ALAAA1057008 - Barra Linear LED ALLAX Dimmer Touch, 24W, DC12V, IP67, 122cm, Branco frio, regulável

Ecrã protetor (Y/N)	Υ
Refletor de alumínio (Y/N)	Υ

DETALHES:

Luminária led especialmente comcebida para a Iluminação de interiores e exteriores. com uma proteção IP67 é ideal para todo tipo de Iluminação em lugares húmedos como cocina e baño e no exterior. Inclui todo o necessário para conetar directamente a uma Fonte de alimentação de DC12V. Ideal para a Iluminação LED cocinas



DATA SHEET

ALAAA1057008 - Barra Linear LED ALLAX Dimmer Touch, 24W, DC12V, IP67, 122cm, Branco frio, regulável

GALERIA DE IMAGENS:

